REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS

DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIV

KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E, PUNES MESIMDHENES SHEFMU : " RASIM KICINA " DRENAS

ARSIM FILLOR
Nr. [Emri dhe Mbiemri Cert.Lind Dok.Jden| Dok Nenhetimd Kualifikimi Referenct |Pérvoja [ TrajoimdLicencé| ECTS |PrioritgORARI

1 |Antigona Hadja N Y F.Filologjik ,Bach I Letersist Shaipe 240 [ 1

2 |Rrahime Bytyqi v + F.Edukimit . Programi Parashkollor 250 1 Data

3 |Ibadete Krasnigi + v F Filologjiké, Bach I Letersisé Shqipe 3 vite 7 muj ¥ 240 1 |[08.02.2018]
4 |Valmira Demaj N ~ F Filologjiki Bach I Letersist Shqipe 1 vit 2 muyj y v 240 2 ORA

5 |Ermir& Demiqi N + F.Filologjike Bach I Letersisé Shqipe 5 vite ~ Y 240 2

6 |Anduent Qorri N ~ F Filologjiké, Bach I Gjuhés Shqipe N 10 muje 240 | 1 10:00

7 |Flora Gashi v ~ F, Filologjiké , Profesor -Dega Letersi dhe Giuhé Shgipe 13 vite N N 1

8 |Shkendije Nika Y z_ F.Edukimit , Bach I Biologjisé - Kimisé 240 2




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

Riorite

Nr. {Emri dhe Mbicmri Cert.Lind Dok Iden Dok.Nenhetimg Kualifikimi Referencé (Pérvoja | TrajnimqLicencd{ ECTS ¢ ORARI
1| Pajtime Shehu v v F.Filologjiki, Bach I Letersis¢ Shgipe + Student MA 240 1 Data
2|Edona Veligi N 4 F Edukimit . Bach [ Fizikés - Kimisé 240 2 |08.02.2018
3|Blerina Gashi v Vi F.Edukimit, Bach I Gjuhés dhe Letcrsisé Shqipe 240 2 ORA
4|Rifadije Heta v v F.Filologjiki, Bach I Letersis¢ Shaipe 240 1

10:00




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS

DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES SHFMU " DESHMORET E FORTESES " VERBOC

ARSIM FILLO
Nr. |Emri dhe Mbiemxi Cert.Lind UoFEnL Dok.Nenhetimg Kualifikimi Reference |Pérvoja Licencé| ETCS H:.HEH Orari

1|Egzonita Nishori Aﬁ + F.Filologjiké Bach I Letersisé Shagipe 240 2
2|Rrahime Bytyqi 4 N F.Edukimit . Programi Parashkolior 250 2 Data
3|Edona Veligi ¢ ~ F.Edukimit . Bach I Fizikss - Kimisi 240 [ 1 [08.02.2018
4|Hava Beqiri -Mulaj v v F Filologjiké Bach I Letersisé Shgipe 240 1 ORA
5| Velime Kastrati -Fazliu v N F.Edukimit . Bach I Gjeografiss- Edukats Qytetare 240 [ 2
6| Viollca Gashi Elshani v ¢ F.Filologjik. Bach I Gjuhgs Shaipe 9 vite Y 10:00
7|Minatore Shala v ~ F.Filologjikit Bach I Letersisé Shqipe 240 1
8|Ermiré Demiqi B v F.Filologjiké Bach I Letersisé Shqipe 5 vite N oj240 | 1
9|Rifadije Heta v v F Filologjiké, Bach I Letersise Shqipe 240 2

10| Valdete Qorri v v F.Filologjik. Bach I Gjuh&s Shgipe 1 vit 6 muje 240 1

11|Kaltrina Hamza Vv v F. Filozofik . Master I Pedagogjist s Pérgjithshme _ [ 300 | 1




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

Ty

BB ]
KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES SHFMU " MEHMET GRADICA " GRADICE
ARSIM FILLOR
L Priorit Orari
Nr. |Emri dhe Mbicmri Cert.Lind Dok.Xden Dok.Nenhetimg Kualifikimi Reference [Pérvoja Trajnimd Licencé| ETCS ot

1|Mentor Berisha v ¢ E Filologjiké Bach I Letersist Saqipe 20 | 1
2|Egzonita Nishori o ~ F.Filologjiké Bach I Letersisé Shqipe 240 1 Data
3|Sabahate Bala N v F Filologjikét Bach I Letersise Shaipe 210 | 1 [08.02.2018
4| Velime Kastrati ~Fazliu A v F.Edukimit . Bach I Gjeografisé- Edukaté Qytetare 240 1 ORA
5| Valmira Demaj ~ N F Filologjiké Bach I Letersisé Shaipe 1 vit 2 muj + + 240 1
6|Minatore Shala v + F Filologjik Bach I Letersisé Shaipe 240 | 2 10:00
7| Valdete Qorri + B F.Filologjik. Bach I Gjuhés Shqipe 1 vit 6 muje 240 2
8|Kaltrina Hamza v v F Filozofik , Master [ Pedagogjist si Pérgjithshme [ _ 300 2




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

Priorit
Nr. |Emri dhe Mbiemri Cert.Ling beFuaau_UcFZnuwnmEn Kualifikimi Referencé |Pervoja  |Trajnimc Licencé[ETCS et JORARI

1! Arjet¢ Hajdari -Gashi v v F.Edukimit, Bach I Matematikés ~Informatikis 4 muje 240 2

2{Mentor Berisha + + F.Filologjiké Bach I Letersisé Shqipe 6 muje 17 dit 240 2 Data
3|Drita Thaqi \ v F. Edukimit , Bach I Gjuhés dhe Letersisé Shqipe v 240 1 |08.02.2018
4|Blerina (Gashi Vi v F.Edukimit, Bach I Gjuhés dhe Letersisé Shaipe 240 1 ORA

5| Ardiana Krenczi A v F.Edukimit, Bach | Gjuh#s dhe Letersisé Shqipe 2 vite 240 1

6|Feride Bujupi v Y F.Filologjike, Bach I Gjuhis Shaipe 240 1 10:00




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDITATET QF KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES SHFMU ¥ NAIM FRSHERI " GLLOBAR

=_ Priorit

INr. [Emri dhe Mbicmri Cert.Lind Dok.Iden Dok.Nenhetimd Kualifikimi Referencé {Pérvoja | TrajnimgLicencE| ETCS et [ORARI
1|Marigon# Hykaj WV v F.Edukimit . Bach I Programit Gjuhé dhe Letersi Angleze 240 1 Data
2| Veton Prokshi v v F.Edukimit . Bach I Programit Gjuhé dhe Letersi Angleze 240 1 |08.02.2018
3|Ekrem Krasnigi v v F.Edukimit , Bach I Programit Gjuhé dhe Letersi Angleze 240 1 ORA
4| Albané Gashi v v F.Edukimit , Bach I Programit Gjuhé dhe Letersi Angleze 6 muje 240 1

11:00




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES SHFMU " LUIGS GURAKUQI " SANKOC

ARSIMFILLOR.
Priorit
Nr. jEmri dhe Mbiemri Cert.LindDok.Iden Dok.Nenhetimd Kualifikimi Reference |Pérvoja | TrajnimdLicenc¢| ETCS et |ORARI

1 |Arta Krasnigi-Gashi v ) F.Filologjiki Bach T Letersis¢ Shqipe 3 vite v 240 1 Data

2 |Naser Gjoshi Vi V W FSHMN Bach Gjeografisé- Arsimore+F.Ed Arsimtar Histori-Gjeografi v 7 vite 251 1 108.02.2018
3|Krenare Hoxha v v FSHMN, Bach Kimis# -Arsimore 243 1 ORA
4|Habibe Januzi v Vi F.Filologjiké Bach I Gjuhis Shqipe 240 1

5| Antigona Hadja v y F.Filologjik .Bach I Letersis¢ Shaipe 240 2 11:00

6| Mentor Berisha N N F.Filologjiké Bach I Letersis¢ Shgipe 240 | 2




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES SHFMU " 24 KORRIKU " FUSHTICE E POSHTME

"
Tyl

ARSIM FILLOR
Priorit
Nr. |Emri dhe Mbicmri Cert. Lind Dok Iden{Dok.Nenhetime Kualifikimi Reference |Pérvoja  [TrajnimdLicencé| ETCS et |ORARI

1| Naser Gjogji v b v FSEIMN Bach Gjeografisé- Arsimore+F.Ed Arsimtar Histori-Gjeografi| V|7 vite 251 | 2 Data

2| Arta Krasnigi-Gashi v Vi F.Filologjiké Bach I Letersisé Shgipe 3 vite v 240 2 |08.02.2018
3|Krenare Hoxha v v FSHMN, Bach Kimis¢ -Arsimore 243 2 ORA

4 |Habibe Januzi v Vi F.Filologjiké Bach I Giuhés Shqipe 240 2

5|Drita Thagi v v F. Edukimit . Bach I Gjuhés dhe Letersisé Shqipe \ 240 2 11:00

6 Feride Bujupi o v F.Filologjik , Bach I Giuhés Shqipe 240 2




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

Priorit
Nr. |Emri dhe Mbicmri Cert.Ling Uo_rEn.__UoF.ngnnEn Kualifikimi Referencé |Pérvoja | TrajnimdLicencg| ETCS et |ORARL
Marigon$ Hykaj v v F.Edukimit , Bach I Programit Gjuhé dhe Letersi Angleze 240 2 Data
Veton Prokshi v v F.Edukirmit . Bach I Programit Gjuhé dhe Letersi Angleze 240 2 [08.02.2018
Albang Gashi v v F Edukimit . Bach I Programit Gjuhe dhe Letersi Angleze 6 muje 240 2 ORA
11:00




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

. |Emri dhe Mbicmri Cert.Lind UoFEn_u_doFZuurnmﬁa . Kualifikioi Referencé [Pérveja  [TrajnimgLicenceé| ETCS w_...u“ﬂﬂ ORARI
1|Shkurte Rruku \ v F Edukimit , Bach I Teknologjisé - Informatikés 240 1
2| Drilon Gllareva v v v F.Edukimit , Bach I Teknologjisé - Informatikis + Stud MA 243 1 Data
3| Azem Thagi v ¥ v F Edukimit , Bach I Teknologjisé - Informatikis + Stud MA 240 1 [08.02.2018
4|Xhevat Hoxha v v F.Edukimit , Bach I Teknologjisé - Informatikés + Stud MA. 10 vite v v 240 1 ORA
5|Marlinda Hasi v v F.Edukimit . Bach I Teknologjisé - Informatikés + Stud MA 240 1 11:00
6| Valering Zeka v v F.Edukimit , Bach I Teknologjisé - Informatikis + Stud MA, 240 1
7| Mentor Zeneli v v v F Edukimit, Bach I Teknologjisé -Informatikiés 2 muje 240 1
8 Mendehije Krasniqi v v F.Edukimit , Bach I Teknologjisé - Informatikis + Stud MA 9 muje 240 1
9|Mentor Curri v v F.Edukimit, Bach [ Teknologjisé -Informatikés 240 1

10| Antigona Bylykbashi v Vi ¥ Edukimit . Bach I Teknologjis¢ - Informatikés 240 1




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES SHFMU " SHOTE GALICA " ABRI E EPERME

ARSIM FILLOR.
Priorit
Emri dhe Mbiemri Cert.Ling Dok.Yden| Dok Nenhetimg Kualifikimi Referencs |Pérvoja | TrajnimdLicencdi ETCS et [ORARI
1|Arjeté Hajdari -Gashi v v F.Edukimit, Bach I Matematikés -Informatikés 4 muje 240 1 Datz
2| Anduens Qorri o y F.Filologjiké. Bach I Gjuhés Shaipe o 10 muje 240 | 2 |08.02.2018
3|Shkendije Nika N ~ F.Edukimit . Bach I Biologjisé - Kimisé 20 | 1 ORA
11:00




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN £ PUNES MESIMDHENES SHML " GJ . K . SKENDERBEU " DRENAS

FIZIKE
Priorit
Nr. Emri dhe Mbiemri  [ert.Lindj{Dok.Iden]Dok.Nenhetime Kualifikimi Referencé| Pérvoja [Trajoime Licence| ETCS| et [ 08.02.2018
1| Doruntina Hoxha N N FSHMN, MASTER I Shkencave t& Fizikés 300 | 1 11:00
Sqarim :

Kandidatét e lartésh&nuar do ti nénshtrohen testit me shkrim , sipas orarit t& lart€cekur , né Sallén e re t€ Kuvendit t€ Komung&s .

Drejtori I DKA-s&
Tafi L ﬂwEmm .
e

E\\




